

## Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS

Nordkranvej 5, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 69 65 41

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Thomas Neiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Præstevejen 2 ApS  
Nordkranvej 5  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 39 69 65 41

Stiftet: 2. juli 2018

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Thomas Neiiendam, Direktionen

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at erhverve og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 115.430 mod 93.185 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.308 mod -30.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	2/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.430</b>	<b>93.185</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.600	-21.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.830</b>	<b>71.585</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.115	-119.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>17.715</b>	<b>-47.777</b>
2 Skat af årets resultat	-11.407	17.573
<b>Årets resultat</b>	<b>6.308</b>	<b>-30.204</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.308	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.204
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.308</b>	<b>-30.204</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.831.800	1.853.400
Materielle anlægsaktiver i alt	1.831.800	1.853.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.831.800</b>	<b>1.853.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.910	11.910
Udsudte skatteaktiver	0	5.451
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.122	12.122
Andre tilgodehavender	0	3.497
Tilgodehavender i alt	24.032	32.980
Likvide beholdninger	13.836	199.077
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>37.868</b>	<b>232.057</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.869.668</b>	<b>2.085.457</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-23.896	-30.204
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.104</b>	<b>19.796</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.196	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.196</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.751.533	1.990.220
Anden gæld	55.350	55.350
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.806.883	2.045.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	0
Anden gæld	14.725	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.485	20.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.839.368</b>	<b>2.065.661</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.869.668</b>	<b>2.085.457</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.204</u>	<u>-30.204</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-30.204	19.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.308</u>	<u>6.308</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-23.896</u></b>	<b><u>26.104</u></b>



## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	2/7 2018 - 31/12 2019		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.311	116.071		
Andre finansielle omkostninger	804	3.291		
	<b>76.115</b>	<b>119.362</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.760	-12.122		
Årets regulering af udskudt skat	9.647	-5.451		
	<b>11.407</b>	<b>-17.573</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.751.533	0	1.751.533	0
Anden gæld	55.350	0	55.350	0
	<b>1.806.883</b>	<b>0</b>	<b>1.806.883</b>	<b>0</b>